

Svanstrøm Holding ApS

Lille Mølkær 21, Ødsted
7100 Vejle

CVR-nr. 30587812

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11-06-2025

Henrik Svanstrøm Luxhøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed samt at fungere som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 202.074, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 3.894.714, og en egenkapital på kr. 3.827.582.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-15.438	-15.505
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser		147.249	-1.106.774
Andre finansielle indtægter		1.732	1.315
Andre finansielle omkostninger		-5.524	-9.620
Resultat før skat		128.019	-1.130.584
Skat af årets resultat		74.055	9.284
Årets resultat		202.074	-1.121.300
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		147.249	-1.106.774
Overført resultat		-80.175	-14.526
Resultatdisponering		202.074	-1.121.300

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	221.042	143.017
Kapitalinteresser	3	3.388.789	3.319.565
Finansielle anlægsaktiver		3.609.831	3.462.582
Anlægsaktiver		3.609.831	3.462.582
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		229.455	290.272
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		40.582	39.021
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		10.812	9.284
Andre tilgodehavender		0	4.000
Tilgodehavender		280.849	342.577
Likvide beholdninger		4.034	19.301
Omsætningsaktiver		284.883	361.878
Aktiver		3.894.714	3.824.460

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.288.030	3.140.781
Overført resultat		279.552	359.727
Udbytte for regnskabsåret		135.000	0
Egenkapital		3.827.582	3.625.508
Gæld til kreditinstitutter		53.570	48.046
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8.500
Selskabsskat		2.243	69.485
Anden gæld		2.819	2.819
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	70.102
Kortfristede gældsforpligtelser		67.132	198.952
Gældsforpligtelser		67.132	198.952
Passiver		3.894.714	3.824.460
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Svanstrøm Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2024	125.000	3.140.781	359.727	0	3.625.508
Foreslået udbytte	0	0	0	135.000	135.000
Årets resultat	0	147.249	-80.175	0	67.074
Egenkapital 31-12-2024	125.000	3.288.030	279.552	135.000	3.827.582

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	50.000	50.000
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Opskrivninger primo	93.017	47.035
Årets resultat	78.025	45.982
Opskrivninger ultimo	171.042	93.017
Regnskabsmæssig værdi ultimo	221.042	143.017

Selskabet ejer 100% af anpartskapitalen nom. kr. 50.000 i PL Ejendomsservice ApS, Frøkær Skovvej 6, B, 7100 Vejle.

3. Kapitalandele i kapitalinteresser

Kostpris primo	271.801	271.801
Kostpris ultimo	271.801	271.801
Opskrivninger primo	3.047.764	4.200.520
Årets resultat	69.224	-1.152.756
Opskrivninger ultimo	3.116.988	3.047.764
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.388.789	3.319.565

Selskabet ejer 25,7% af aktiekapitalen nom. kr. 192.750 i CV Ejendomsinvest A/S, Strandvejen 24, 8721 Daugård.

4. Eventualforpligtelser

For den tilknyttede virksomhed PL Ejendomsservice ApS er selskabet selvskyldnerkautionist for det samlede mellemværende med Vestjysk Bank, der pr. 31. december 2024 udgør kr. 14.936.

For kapitalinteresser er selskabet selvskyldnerkautionist for:

- Mellemværende med DLR Kredit A/S. Kautionen udgør pr. 31. december 2024 kr. 9.836.570.
- Det samlede mellemværende med Skjern Bank A/S. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2024 kr. 860.991.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2024 kr. 2.243. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

2024

2023

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for enhver bankgæld mellem Svanstrøm Holding ApS, CS Ejendomsinvest A/S og Vestjysk Bank er aktierne nom. kr. 192.750 i CS Ejendomsinvest A/S håndpantset. Bankgælden udgør for Svanstrøm Holding ApS pr. 31. december 2024 kr. 53.570, for CS Ejendomsinvest A/S kr. 0.